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                                                   BASHKIA E TIRANËS  

                                 AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 

                                            NJËSIA E PROKURIMIT PUBLIK 
 

Nr.______ prot.                                                                              Tiranë më,____, ____, 2023  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Data 24/07/2023 

Drejtuar: “AIR”shpk  

Procedura e prokurimit  “Procedure E Hapur E Thjeshtuar” 

Numri i procedurës: REF-73210-06-21-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Dezinsektim dhe deratizim te parqeve dhe objekteve ne 

parqe”  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini  Nr. 57 datë 

26 Qërshor  2023. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “AIR”                         L51712008C 

Emri i plotë i shoqërisë                                            Numri i NIPT-t  

 

Vlera : 1 564 000  (një milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë) lekë  pa  Tvsh 
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2. “Alpen Pulito”                        K61516506H 

Emri i plotë i shoqërisë                                            Numri i NIPT-t  

 

Vlera : 1 287 986 (një milion e dyqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e 

gjashtë) lekë  pa  Tvsh 

 

3.  “SILVER” Sh.p.k      K88010301S   
Emri i plotë i shoqërisë       Numri i NIPT-t  

 

Vlera: 1 600 000 (një milion e gjashtëqind mijë) lekë  pa Tvsh 

 

4. “Pastrime Silvio” Sh.p.k   K91413010N 

Emri i plotë i shoqërisë    Numri i NIPT-t   

 

Vlera: 1 599 920  (një milion e pesëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e njëzet) lekë  pa 

Tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “Alpen Pulito”                        K61516506H 

Emri i plotë i shoqërisë                                            Numri i NIPT-t  

 

Arsyet e mëposhtme: 

- Nuk plotëson kapacitetin teknik 2.3 pikën 10, nuk ka paraqitur skedat e sigurisë MSDS 

për produktet që do të përdoren në shërbimin DDD sipas përcaktimeve në  specifikimet 

teknike të DST-ve 

 

2. “SILVER” Sh.p.k      K88010301S   
Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-t  

 

Arsyet e mëposhtme: 

- Nuk ka paraqitur asnjë  dokument për plotësimin e kritereve të përgjithshme, ekonomike 

dhe teknike të vendosura në DST  

 

3. “Pastrime Silvio” Sh.p.k     K91413010N 

       Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-t   

 

Arsyet e mëposhtme: 

- Nuk plotëson kapacitetin teknik 2.3 pikën 10, nuk ka paraqitur skedat e sigurisë MSDS 

për produktet që do të përdoren në shërbimin DDD sipas përcaktimeve në  specifikimet 

teknike të DST-ve 
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     *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  “AIR” shpk, me adresë: Rruga “Siri 

Kodra”, Nr. 8340, Nr. Pasurtie 5/450, Njësia Administrative Nr. 8, Tiranë , se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 1 564 000  (një milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë) lekë  pa  

Tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë pranë Agjencisë së Parqeve dhe Rekreacionit me  

adresë: Rruga “Xhezmi Delli”, Godina nr.20, Tiranë   me nr kontakti 0699903737 sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej  (____________) siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

 

                                                Erinda FINO 

 

 

 


